УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 29.01.2021  № 12

г. Нязепетровск

«Об участии учащихся школ района в

областном этапе областной олимпиады

школьников  по английскому языку,

биологии, математике,  татарскому языку

и литературе, в 2020-2021 учебном году»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 29.01.2021 № 01/241 «Об организации и проведении областного этапа

областной олимпиады школьников по английскому языку, башкирскому языку и

литературе, биологии, математике, немецкому языку, татарскому языку и литературе,

химии в 2020-2021 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в областном этапе областной олимпиады школьников

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады в составе:

по татарскому языку и литературе:
 1. Галиякбарова Лидияна Валерьевна, МКОУ «Араслановская СОШ»

 2. Ситдикова Ангелина Артуровна, МКОУ «Араслановская СОШ»

 3. Нигаматова Энжелина Ленаровна, МКОУ «Араслановская СОШ»

 4. Худайбердина Вилена Вадимовна, МКОУ «Араслановская СОШ»

 5. Сунгатова Милена Флоридовна, МКОУ «Араслановская СОШ»

 6. Хабибуллин Дияз Ильфатович, МКОУ «Араслановская СОШ»

по английскому языку:

Русина Вероника Сергеевна, МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

по математике:

 Караман Алена Сергеевна, МКОУ «Ситцевская СОШ»

по биологии:
1. Кастерова Ярослава Ивановна, МКОУ «Ункурдинская СОШ»

2. Вильданова Алла Инилевна, МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

3. Власов Павел Владимирович, МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

4. Шадрина Алёна Николаевна, МКОУ «Ситцевская СОШ»,

5. Слесарева Елизавета Андреевна, МКОУ СОШ № 27 г.Нязепетровска

2. Участникам областного этапа областной олимпиады школьников необходимо иметь

следующие документы:

- уточнённую заявку, подписанную директором общеобразовательной организации;

- приказ о командировании руководителя команды с возложением ответственности

за жизнь и здоровье участников команд;

- справку о неконтактности на всех участников команды (заверенную печатью);

- справку о состоянии здоровья каждого учащегося;

- лист инструктажа по технике безопасности в пути и в дни проведения олимпиады,

подписанный директором общеобразовательной организации и заверенный печатью;

- документ, удостоверяющий личность участника олимпиады;

- страховой медицинский полис (копия);

- согласие на обработку персональных данных.

3. Руководителям  школ  обеспечить  сопровождение участников регионального этапа

согласно  графику  и   наличие  необходимых документов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образования                                                                      Р.В. Лаврова

                                    Приложение  к приказу

   Управления образования
                           от 29.01.2021  № 12

Список участников  областного  этапа

областной  олимпиады школьников 2020-2021 учебном году

№ Предмет Даты

проведения

ФИО учащегося, ОО Класс

1 Биология 11.02.2021 1. Кастерова Ярослава Ивановна,

МКОУ «Ункурдинская СОШ»

2. Вильданова Алла Инилевна,
МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска
3. Власов Павел Владимирович,
МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска
4. Шадрина Алёна Николаевна,

МКОУ «Ситцевская СОШ»,
5. Слесарева Елизавета Андреевна,

МКОУ СОШ № 27 г.Нязепетровска

5

6

6

7

8

2 Татарский

язык и

литература

24.02.2021 1. Галиякбарова Лидияна Валерьевна, МКОУ

«Араслановская СОШ»

2. Ситдикова Ангелина Артуровна,
МКОУ «Араслановская СОШ»
3. Нигаматова Энжелина Ленаровна, МКОУ

«Араслановская СОШ»

4. Худайбердина Вилена Вадимовна, МКОУ

«Араслановская СОШ»

5. Сунгатова Милена Флоридовна,

МКОУ «Араслановская СОШ»

6. Хабибуллин Дияз Ильфатович,

МКОУ «Араслановская СОШ»

8

8

8

11

11

11

3 Английский

язык

27.02.2021 Русина Вероника Сергеевна,

МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска

7

4 Математика 05.03.2021  Караман Алена Сергеевна

МКОУ «Ситцевская СОШ»

6